
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

 

 

 

Муниципальный совет 

Яковлевского района 

(сорок девятое заседание совета второго созыва) 

 

                                                          РЕШЕНИЕ 

 

от «  13  »       февраля     2018 г.                                                              №  13 

 

 

Об утверждении актуализированной 

схемы водоснабжения и водоотведения  

Завидовского сельского поселения  

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 

Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении 

и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 

года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» Муниципальный 

совет района р е ш и л: 

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и 

водоотведения Завидовского сельского поселения Яковлевского района 

Белгородской области (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования, путем 

размещения на официальном сайте администрации муниципального района 

«Яковлевский район» yakovl-adm.ru в разделе «Муниципальный совет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета района по экономическому 

развитию (Волобуев В.В.) и заместителя главы администрации района по 

строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК Мазницына А.В. 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Яковлевского района     Е.А. Говорун 


